1

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROJETOS ESPECIAIS

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 26/2018-CSPE/PREG/UFPI, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

RESULTADO COMPLEMENTAR RELATIVO À APRECIAÇÃO DAS

JUSTIFICATIVAS APRESENTADAS PELOS ALUNOS LISTADOS NO

EDITAL Nº 07/2017-CDE/PREG/UFPI, DE 30/10/2017.

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Coordenadoria de Seleção e Projetos

Especiais (CSPE)/Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado

complementar das justificativas analisadas, conforme Edital Nº 07/2017-CDE/PREG/UFPI, de

30/10/2017.

LISTA DOS ALUNOS SUJEITOS AO CANCELAMENTO POR REPROVAÇÕES NA

MESMA DISCIPLINA CUJAS JUSTIFICATIVAS FORAM INDEFERIDAS POR

DECISÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO

PROCESSO CAMPUS CURSO NOME
MATRÍCUL

A

23111.032986/17-81 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA NAYARA ALVES PEREIRA 201012852

23111.032983/17-48 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA MARCOS EVANDRO DE SOUZA LIMA 2013933567

Os alunos cujas justificativas foram indeferidas, por decisão do Colegiado do Curso, cabe recurso
(Anexo I – FORMULÁRIO DE RECURSO) à Câmara de Ensino de Graduação (CAMEN), no prazo de 10 dias,
a contar da divulgação oficial do resultado na página da UFPI (www.ufpi.br/).

Teresina, 19 de março de 2018.

Profa. Dra. Josania Lima Portela Carvalhêdo
Coordenadora de Seleção e Programas Especiais - CSPE

 2

ANEXO I – FORMULÁRIO

FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO – CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2017-CDE/PREG/UFPI, DE 30/10/2017.

Encaminhamento:

Ao Protocolo Geral da UFPI para encaminhar em processo físico à Câmara de Ensino de
Graduação – CAMEN para análise do recurso.

Objetivo: Justificar a ocorrência, a fim de análise e julgamento pela Câmara de Ensino de Graduação.

Matrícula: Curso:

Endereço:                                                                              CEP.:

Telefone:                                          Celular:

Recurso:
________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

 __________________, _____ de _______________ de 2018.

ASSINATURA

Nome:

 E-mail: